
KUPNÍ SMLOUVA

č. objednatele:
139/KI/25070/27/VÝR/2018-MÍ 

č. zhotovitele: 1010/2018
I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Středisko:
Zastoupeno:
Tel:
Fax:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizaci zakázky 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

Komerční banka a.s., Karviná, 
číslo účtu 16732791/0100

dále jen kupující 
a

Prodávající:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Středisko
Zastoupeno:
Tel:
E-mail:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizaci zakázky 
a smlouvy:

Road technologies s.r.o.
Ježnická 1740/80, 794 01 Krnov
29392012
CZ29392012
vedeného u krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 384444

Komerční banka a.s., Krnov, 
číslo účtu 107-1363270207/0100

dále jen prodávající



uzavírají
podle ustanovení § 2079 a následujícího zákona občanského zákoníku tuto kupní smlouvu.

I.
Předmět a čas plnění

1.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu asfaltovou směs za studená ředěnou rychle 
prchavými látkami dle veřejné zakázky malého rozsahu č. 25070/27/VÝR/2018-MÍ, ze dne 
26.9.2018

1.2. jedná se o : Asfaltovou směs za studená ředěnou rychle prchavými látkami 

Požadované předpokládané množství: cca 10 tun

Požadované balení: nádoby o hmotnosti cca 25 kg

1.3. Prodávající bere na vědomí, že množství odebrané je asfaltové směsi za studená ředěné 
rychle prchavými látkami závislé na povětrnostních podmínkách a ve smyslu zadávacích 
podmínek má kupující právo na redukci množství podle skutečných potřeb střediska, a že tato 
redukce množství nebude mít vliv na cenu a podmínky dodávky.
Kupující si vyhrazuje právo odebírat předmět veřejné zakázky malého rozsahu po dílčích 
dodávkách, při dodržení stejných podmínek a cen.

1.4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: od účinnosti této smlouvy do dne bezprostředně 
předcházejícímu dni nabytí účinností nové kupní smlouvy s vybraným dodavatelem na 
základě nového zadávacího řízení pro dodávku předmětu smlouvy na další období.

II.
Cena zboží

2.1. Cena za předpokládané množství (odst. 1.2. čl. I) asfaltové směsi za studená ředěné 
rychle prchavými látkami včetně dovozu na cestmistrovství Albrechtice činí:
Cena celkem bez DPH 94 800,-Kč
DPH 21% 19 908,-Kč

Cena celkem včetně DPH 114 708,-Kč

III.
Fakturace, smluvní pokuty, doba splatnosti

3.1. Kupní cenu včetně DPH prodávající kupujícímu fakturuje. Faktura musí mít všechny 
náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena zvláštní částkou. 
V případě změny sazby DPH, bude fakturováno dle platné sazby DPH. Změna sazby 
DPH nepodléhá uzavření dodatku této smlouvy.

3.2. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn připsáním fakturované částky ve 
lhůtě splatnosti na účet prodávajícího.

3.3. Kupující je oprávněn žádat od prodávajícího, v případě zpoždění s dodáním jednotlivé 
zásilky, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného množství za každý den 
prodlení.

3.4. Prodávající je oprávněn žádat od kupujícího, v případě zpoždění úhrady kupní ceny 
jednotlivé zásilky, smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den

Stn}n<í 2 / 4



prodlení.
3.5. Platba převodním příkazem na základě faktury se splatností do 30 kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury.
3.6. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny.
3.7. Adresa k fakturaci :

SSMSK středisko Karviná, Bohumínská 1877/4, 733 01 Karviná

IV.
Dodací podmínky, záruka

4.1. Uvedené zboží bude kupujícímu dodáno v požadovaném množství a balení dle dílčího 
objednání do skladu SSMSK střediska Karviná cestmistrovství Albrechtice.

4.2. Prodávající prodává kupujícímu zboží podle podmínek zadávacího řízení 
předcházejícímu uzavření této smlouvy.

4.3. Prodávající zodpovídá za to, že asfaltová směs za studená ředěná rychle prchavými 
látkami je dodávána v dohodnuté kvalitě, v souladu s platnými technickými normami, 
předpisy a ve stavu způsobilém k jejímu použití pro obvyklý účel.

4.4 V případě dodávky jiného zboží než deklarovaného na dodacím listě je kupující 
oprávněn neuhradit prodávajícímu vystavenou fakturu do doby vyřešení a je to 
důvodem pro zrušení smluvního vztahu.

4.5. Prodávající poskytuje záruční lhůtu 24 měsíců.
4.6. Při první dodávce na místo plnění budou doloženy doklady ke zboží -  bezpečnostní 

list a prohlášení o shodě.
4.7. Jednotlivé dodávky budou předem avizovány kupujícímu.

V.
Registr smluv

5.1. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Kupující. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
metadata Smlouvy.

5.2. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v 
registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z 
povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

5.3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Prodávajícím před podpisem Smlouvy.

VI.
Všeobecná ustanovení

6.1. Prodávající zodpovídá za vady dodané asfaltové směsi za studená ředěná rychle 
prchavými látkami v souladu s ustanovením občanského zákoníku.
Kupující je oprávněn před převzetím zboží zkontrolovat jeho kvalitu a v případě 
zřejmých vad může odmítnout zboží převzít, případně může vadné zboží po převzetí 
vrátit Prodávajícímu na jeho náklady. Tím není dotčeno právo kupujícího uplatnit 
škody, které mu vznikly nekvalitní dodávkou.



6.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení 
povinností druhou smluvní stranou. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení 
odstoupení druhé smluvní straně a týkají se i všech dohodnutých a dosud 
nerealizovaných objednávek, pokud ještě nebyla jednotlivá zásilka podána 
prodávajícím k přepravě.

6.3. Smluvní strany se dohodly na výpovědní lhůtě smlouvy v délce 1 kalendářního
měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvým dnem měsíce bezprostředně
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď odeslána druhé smluvní straně. 
Objednávky zboží uskutečněné kupujícím v průběhu výpovědní lhůty musí být 
prodávajícím uskutečněny bez ohledu na tuto výpovědní lhůtu.

6.4. Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu. Při první dodávce na místo plnění
budou doloženy doklady ke zboží - bezpečnostní list a prohlášení o shodě.

6.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jehož jedno vyhotovení obdrží 
prodávající a jedno vyhotovení kupující.

6.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

6.7. Prodávající musí zahájit návoz objednaného množství do 48 hod od objednávky 
kupujícího.

6.8. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly 
sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami.

6.9. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy seznámily a porozuměly jí a že 
smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a pravou vůli. Smluvní strany zároveň prohlašují, 
že smlouvu neuzavírají v tísní ani za jinak nevýhodných podmínek, ani v omylu, a že 
jejich smluvní volnost nebyla žádným způsobem omezena.

6.10. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou 
silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

Strana 4 z 4


